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Høring og offentliggørelse af debatoplæg for udvidelse af ek-
sisterende biogasanlæg, Limfjordens Bioenergi.  

Du modtager dette brev, fordi du bor eller har ejendom i, eller i nær-
heden af et område, hvor Morsø Kommune indkalder idéer og forslag 
forud for planlægning og miljøvurdering. 

Kommunalbestyrelsen har den 20. maj 2025 besluttet at indkalde 
idéer og forslag med et debatoplæg, forud for planlægning for udvi-
delse af biogasanlæg beliggende Næssundvej 234A, 7960 Redsted M. 

Her kan du læse debatoplægget 
Debatoplægget finder du på Morsø Kommunes hjemmeside under hø-
ringer: 
• Høring og offentliggørelse af debatoplæg 

Send os dine idéer, forslag og kommentarer til debatoplægget 
Debatoplægget er i offentlig debat fra den 23. maj til den 27. juni 
2025. 

Hvis du har bemærkninger, ideer og forslag skal vi have dem senest 
den 27. juni 2025. Dine bemærkninger skal sendes til Morsø Kom-
mune: teknikogmiljo@morsoe.dk

Hvis det ikke er muligt, kan du sende et brev til Morsø Kommune, 
Jernbanevej 7, 7900 Nykøbing M. 

Informationsmøde i høringsperioden 
Limfjordens Bioenergi inviterer til informationsmøde om biogaspro-
jektet onsdag den 18. juni, kl. 18.30 i Redsted Sognegård, Vindbak-
ken 10, 7970 Redsted M.  

Læs mere i invitationen, som ses på Morsø Kommunes hjemmeside 
under høringer: 
• Invitation til borgermøde 

Baggrund for offentlig debat 
Limfjordens Bioenergi producerer biogas på basis af restprodukter fra 
landbrug og fødevareindustrier. Den producerede biogas opgraderes 
til naturgaskvalitet og afsættes i gasnettet.   
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Limfjordens Bioenergi er godkendt til at behandle 280.000 ton bio-
masse om året, men ønsker at øge kapaciteten til 600.000 ton/år. 
Der ønskes samtidig en udvidelse af areal til biogasformål.   

Morsø Kommune har vurderet at udvidelsen kræver planlægning og 
miljøvurdering, som startes med en debatfase. Borgere, foreninger 
og myndigheder inviteres i debatfasen til at bidrage med viden om 
lokalområdet og komme med forslag og idéer til planlægningen og 
indholdet i den forestående miljøvurdering for udvidelse af biogasan-
lægget ved Sdr. Herreds Plantage. 

Lovgrundlag 
Debatoplægget er udarbejdet med udgangspunkt i Lov om miljøvur-
dering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) jf. 
Lovbekendtgørelse nr. 4 af 03/01/2023. 

Hvis du har spørgsmål til brevet eller debatoplægget 
Spørgsmål kan rettes til Morsø Kommune på tlf. 99 70 70 00 eller pr. 
mail plansag@morsoe.dk

Venlig hilsen

Helle Thorning Bertelsen
Landinspektør
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